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Oucyunaunl
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0Y/].03 |InoCTpaHHBIN A3BIK 2 117 117 117 0 117 51 66
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OYV/.05 |cropus 2 162 162 156 104 52 2 4 68 88
OYV/[.06 (Dusznueckas KyJabTypa 2 117 117 117 0 117 51 66




(OcHOBBI 0€30MMaCHOCTH

0Y/1.07 2 78 78 78 55 23 34 44
PKHU3HEIEATEIILHOCTH
ITo evioopy us
poAsamensHbIX 3 462 | 0 | 462 | 462 | 198 |192 0 |0 170 220 [0 o) 0o |o|o [o]| 0o |0 ]o]o]o
npeomemmnuix
loonacmen
117 117 117
OY/.08 [Nupopmarnka 2 39 78 51 66
117 117 117
0Y/1.09 |O06mecTBO3HAHUE 2 97 20 51 66
OYV/[.10 [EcrecTBO3HaHUE 2 17 17 17 38 79 51 66
39 39 39
OYV/[.11 |ActpoHOMHUS 24 15 17 22
MuauBuyanbHble
* [POEKT (IIpeIMeToM He 72 1 0 72 72 72 72
ITBIISICTCS)
Vlonoanumenvhole
00  Peonue ouckunauns 1 78 o | 78 | 78 | 48 |30 0 |o 34 44 |o | 0 0
no evrtoopy
ooyuarowmuxcs
VIV/[.01 |PopHas nutepaTypa 39 39 39 24 15 17 22
VIV/].02  [cropus Jlarecrana 2 39 39 39 24 15 17 22
Oosa3amenvras uacmeo 116 50
loopazoeamenvroi 22 |28 5403 8 4200 | 3240 | 1917 |1299 44 | 88 0 0 |## [612 |238 | 648 |170 | 504 (190 | 468 |180 |504 |187 P
npozpammot
Oowui
Orca.00 PranumapHsiiu 3 |7 944 |231 | 713 | 695 | 247 |448 6 |12 0 0 |33 (153 (43 | 126 |24 | 56 |24 | 52 |45 |140 |62 | 16
coyuanvro- 8
DKOHOMUYECKUI YUK
OI'CD2.01  |OcHOBEI huocoduu 8 76 |20 56 56 46 10 10 |28 |10 | 28
0OI'CD2.02  [cropus 8 99 |23 76 70 54 16 2 4 8 28 |15 | 42
OI'CD.03 [MlHOCTpaHHBIH S3bIK 8 5 241 |55 | 186 180 8 172 2 4 34 (10 | 36 |12 | 28 |12 26 10 |28 |11 | 28
OI'CD.04 |DOusnueckas KynbTypa 4236’ 235 |55 | 180 180 8 172 34 (10 | 36 |12 | 28 |12 26 10 |28 |11 | 28
OI'CD.05 [[Icuxomorus oOIIeHMs 8 92 |22 70 70 34 36 7 28 |15 | 42




01'CO.06

Pycckuii 131K 1
KyJIbTypa peuu

72

15

57

51

35

16

15

51

01'CD.07

Kynsryponorus (MXK)

78

25

53

53

37

16

10

17

15

36

0I'CO.08

(OCHOBBI PEIIUTHO3HBIX
KyJIBTYP U CBETCKOH
DTUKH

51

16

35

35

25

10

17

18

FH.00

Mamemamuueckuii u
oowuit
lecmecmeeHHOHaAY U HbLIL
UK

206

55

151

139

53

86

35

85

20

54

EH.01

IMatemartuka

71

20

57

51

25

26

20

51

EH.02

Mupopmaruka u UKT B
mpodeccrHoHanbHOi
eI TeNBHOCTH

129

35

94

88

28

60

15

34

20

54

/1.00

IIpogheccuonanvuutii
lyurn

17

21

4253

882

3336

2406

1617

765

34

68

i

374

175

468

146

448

166

416

135

364

125

OI1.00

Oowenpoghpeccuonanvu
ble QucyunIUHbL

1511

410

1101

1065

680

361

12

24

50

102

45

108

18

56

63

169

109

294

125

OI1.01

[lemaroruka

149

45

104

98

68

30

20

34

15

36

10

28

0I1.02

[Icuxomorus

142

38

104

98

78

20

15

34

15

36

28

OI1.03

Bo3pactHas anaromus,
(bu3HONIOrKs U TUTHEeHa

106

30

76

70

48

22

15

34

15

36

0I1.04

[TeopeTnyeckrie OCHOBBI
OpraHu3aLuy
KOMIIEHCHPYIOIIHUX U
KOPPEKIIMOHHO-
[pa3BUBAIOIIMX 3aHATUH
C 00yJarOIUMHUCS C
OB3 1 MHBAJIMIHOCTHIO

158

40

118

112

80

32

20

56

20

56

OI1.05

CreruanbHast
[CUXOJIOTHS U
megaroruka

72

20

52

52

22

30

20

52

0I1.06

[TpaBoBoe obecneueHne
mpodeccruoHanbHO
eSITeNBHOCTH

63

23

40

40

30

10

15

26

14

OI1.07

(OcHOBBI (pUHAHCOBOI
rPaMOTHOCTH B
MpoQeccHOHATBHOM
IesITeIbHOCTH

93

23

70

70

48

22

28

42




0I1.08

IbesomacHOCTh
PKU3HEICATCIbHOCTH

104

20

84

84

46

38

10

42

10

42

0I1.09

Koppekunonnas
mearoruka

152

40

112

112

85

27

10

42

30

70

OI1.10

(OCHOBBI y4eOHO-
MCCIICI0BATEILCKON
MesITeIbHOCTH

43

16

27

27

20

13

14

OI1.11

(OCHOBBI JIOTOTICTUH C
MPaKTUKYMOM

201

45

156

150

102

48

10

52

15

28

20

70

OI1.12

[MpodeccuonanpHas
Kapbepa

86

30

56

56

32

30

56

OI1.13

[DKOJIOTHYCCKHE
IOCHOBBI
[IPUPOIOTIOIH30BAHUS

142

40

102

96

66

30

10

26

30

70

/1.00

IIpogheccuonanvuutii
lyukn

11

15

2742

472

2235

1341

937

404

22

44

i

272

130

360

128

392

103

247

26

70

[IM.01

IIpenooasanue no
ipocpamman
auanvHozo oouiezo
oopazosanusne
HAYATbHBIX KNACCAX U
HauanbHbLIX KNaccax
Komnencupyrouezo u
Koppexkuuonno-
pazeusarouiezo
oopazosanusn

10

1943

409

1534

1096

777

319

14

28

90

204

115

306

100

336

93

208

11

42

MJK.01.0
1

Opranuzarms 00y4eHHs
B HAYAJIBHBIX KJIACCAX U
Ha4gaJbHBIX KJIaccax
KOMIICHCHPYIOIIETro 1
KOPPEKLIHOHHO-
pa3BHMBAIOLIETO
oOpa3oBaHus

49

15

34

34

24

10

15

34

MJK.01.0
D

Pycckwuii s13bIK €
IMETOJUKON
[pEeroJaBaHus

272

70

202

196

166

30

15

34

20

54

15

56

20

52

MJTK.01.0
3

JleTckasl IUTEpaTypa C
MPaKTUKYMOM II0
BBIPA3UTEIILHOMY
MTEHHIO

133

35

98

92

62

30

15

36

20

56

MJTK.01.0
7

[TeopeTnyeckrie OCHOBBI
HayagbHOTO Kypca
MaTeMaTUKH C
IMETOJUKON
[IpenojaBaHus

272

70

202

196

146

50

15

34

20

54

15

56

20

52




MJK.01.0
5

[Teopust u MeTOMKA
00yJeHNS IIpeaAMETy
«Oxpyxaromuii Mup»

159

45

114

108

76

32

20

56

25

52

MJK.01.0
6

Metonuka oOyueHUs
MPOIYKTUBHBIM BHIAM
eI TENbHOCTH C
MPaKTUKYMOM

206

60

146

140

106

34

30

68

30

72

MJTK.01.0
7

[Teopust u MeTOMKA
(bm3uaeckoro
BOCIIMTAHUS C
[PaKTHKYMOM

66

10

56

56

32

24

10

56

MJTK.01.0
g

[Teopust u MeToaMKa
MY3bIKaJIbHOTO
BOCIIUTAHUS C
[IPaKTUKYMOM

74

20

54

54

30

24

10

28

10

26

MJK.01.0
O

IMeToandeckoe
oOecrieueHue B
HaYaJIbHOM 00IIEM
loOpazoBaHuy, U
KOMIIEHCHPYIOIIEM U
KOPPEKIIMOHHO-
a3BMBAIOLIEM.

75

15

60

54

44

10

15

54

MJIK.01.1

IPoiHOIM SI3BIK C
IMETOIUKOM
[pero aBaHus

159

48

111

111

51

60

15

34

15

36

10

28

13

MJIK.01.1
1

IPonqHas neTckas
lmuTeparypa ¢
IMETOIUKOM
[penojaBaHus

82

21

61

55

40

15

10

13

11

42

YI1. 01

VYaeGHas mpakTHKa

4,6

72

72

72

72

72

36

36

I111. 01

[TpousBoacTBeHHAs
paKTHKa

5,7

324

324

324

324

324

108

108

108

[IM.02

Opzanuzayusn
GHEYPOUHOIL
Deamenvnocmu
ooyuarowuxca
AUANbHBIX KIACCO8 U
ananbnwx Knaccos
Komnencupyrowezo u
Koppexuuonho-
pazeusarouezo
oopazoeanusn

472

18

419

149

119

30

12

15

54

28

56

10

39




MJTK.02.0
I

(OCHOBBI OpraHU3aIiN
BHEYPOUHOU
IMesATEIPHOCTH B
obacTu
MH(OPMAIIMOHHO-
KOMMYHHUKATHBHBIX
[TeXHOJIOTHIA

71

18

59

53

43

10

14

10

39

MJK.02.0
D

(OCHOBBI OpraHHU3aHN
BHEYPOUHOU

eI TeTbHOCTH B
[yCITOBHSIX
MHKJIFO3UBHOTO
loOpazoBaHus

68

20

48

42

32

10

20

42

MJTK.02.0
3

MeToamueckoe
loOecrieueHue
BHCYPOUHOMU zesi-
TeJIbHOCTH B
HayaJIbHOM 00IIIEeM
oOpa3oBaHuM U B
KOMITEHCHPYIOILEM U
KOPPEKIIMOHHO-
a3BHBAIOIIEM.

75

15

60

54

44

10

15

54

VII. 02

YueOHas mpaxkTuka

36

36

36

36

36

[111. 02

[TpousBoacTBeHHas
MpaKTHKa

216

216

216

216

216

[IM.03

acchoe
YKOBOOCHI80

327

45

282

96

41

55

30

68

15

28

MJK.03.0
1

[TeopeTnueckue u
METOINYECKHE OCHOBBI
eI TeTbHOCTH
KJIaCCHOTO
PYKOBOZUTENS B
Ha4gaJbHBIX KJIaccax
MHAYaIBHBIX KIaccax
KOHIIEHCHUPYIOIIETO U
KOPPEKLIUOHHO -
[Pa3BUBAIOIIETO
loOpazoBaHus

104

30

74

68

35

33

30

68

MJK.03.0
D

MeToamueckoe
loOecrieueHue
MesITeIbHOCTH
KJIACCHOT'O
PYKOBOAUTEJIS B
HaYaJIbHOM 00IIIEeM
0Opa3oBaHuM U B
KOMITCHCHPYIOILIEM H
KOPPEKIIMOHHO-
a3BUBAIOILEM.

43

15

28

28

22

15

28




VII. 03  [YueOHas mpakTuka 4 72 10 72 72 72 72
11, 93 [[POM3BOACTBEHKA 4 108 | 0 | 108 | 108 108 108
paKTHKa
Hroro: 25 |36 6897 1§6 5694 | 4716 |2634 (198620 | 0 |50 |## 612 864 38612 [238 | 648 [170 |504 (190 | 468 |180 |504 |187 540




